
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 174/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava komunikace II/193 Borek - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000367“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava komunikace II/193 Borek -
Zbraslav" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 10.07.2019 09:39
Nabídková cena: 2 096 531,67 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2019 15:43
Nabídková cena: 2 391 891,69 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 10.07.2019 08:34
Nabídková cena: 2 792 438,00 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 10.07.2019 09:39
Nabídková cena: 3 080 403,41 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava komunikace II/193 Borek - Zbraslav":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Nabídková cena: 2 096 531,67 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.04.2019 - výpis z obchodního rejstříku,
živnostenské oprávnění

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



% KRAJSKA SP1?/(VA A UDRZBA szuwc:
KARI ()\/A Jesra--‘Hz) KRA 11-. :’:?:'-9:4-vr<r)w\' 0 ; 1 -

Nézev
zadavatele:

Sidlo:
ICO:
C. _i.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava komunikace ll!193 Borek - Zbraslav“
identifi kétor zakézky (sysiémové Eislo V2): ,,P1 9V00000367“

Krajské spréva a lldriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282, 356 D1 Sokolov
70947023
1?4fM RISUIZD1 Q

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Ezlenové komise a néhradnici Eleni] komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmeni HA __ _ .._ Z
lng. Manina Svojtkové
Miroslav Bérla
Jaroslav Brom

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedméte _ isledujici tabutce.
Pofadové ;

‘nablclky ‘
éislo Nézev jSidlo ECO

. nebo1. SWIETELSKY stavebm s.r.o. éeské Budéjovice 3|
Praiské If. 495f58

Zemské 259, 337 01 Ejpovice
48035599

2. ROADFIN STAVBY s.r.o. P"?°F'5"é 1147- 33° 27Ve]pm|ce 04852427

Sedlecké 723. EUROVIA CS, a.s. 360 02 Karlow Vary 45274924

4_ STRABAG a_s_ Park?-vé 12D5f11, 32600
Plzen 60838744

Popis zplilsobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
Vitézny dodavatel je ten, kleq? podal nabidku s nejnii§i nabidkovou cennu-

Vysledek hodnoceni nabidek

112



yr -\KRAJSKAI SPRAVA A UDRZBA SILNIQ
{CAI-?I’()\»’Ak“‘¥KI-‘I-l(') KHAN-, :’:?:'¢;Pi-"v (J-vA' r) ‘.' - , -K Rr ,\n!/1( 

Pnhdi Poradové

‘ nabldky
nabidky Eislcf Nézev 1Ce|kov§' pnfiet bodil Nabidkavfi cena }i

\ \ — 7— 'Tw ; \

1. 4.
_ _ , 1 \
STRABAG a.s. 100,000 \2 096 531 ,6? KE \:E:. DPH

2. 2. ROADFIN STAVBY s.r.o. 87,652 2 391 891,69 KE vii. DPH
3. 3. §EUROV|A cs, a.s. 75,079 2 792 438,00 K5 V5. DPH

.4. 1.
J 5.l'.O.

‘SWIETELSKY stavebni 68,060 3 080 403,41 KE viz. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podj ~
lng. Martina Svojtkové \
Miroslav Bérla
Jaroslav Brom

V Sokolové dne 11.07.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

_ 

4 
\.
\

. 

2!2


		2019-07-16T13:45:48+0200
	Ing. Jan Lichtneger




